1

证券代码：002766          证券简称：索菱股份      公告编号：2023-072

深圳市索菱实业股份有限公司

更正公告

深圳市索菱实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 12月 28日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于 2023年限制性股票与股票

期权激励计划之限制性股票首次授予登记完成的公告》（公告编号：2023-072），

经事后审核发现，因工作人员的疏忽，需对该公告部分内容更正如下：

更正前：

“1、（四）首次授予数量：

本激励计划首次授予的限制性股票在各激励对象间的分配情况如下表所示：

序号 姓名 职务

获授的限制性

股票数量

（万股）

占授予权益总

量的比例

占本激励计划

公告日股本总

额的比例

1 白新平 总裁 140 10.77% 0.16%

2 于英俊 副总裁 150 11.54% 0.18%

核心管理及技术（业务）骨干人员

（14人）
372 28.62% 0.44%

首次授予合计（共 16人） 662 50.92% 0.78%

2、编号：2023-072”。

更正后：

“1、（四）首次授予数量：

本激励计划首次授予的限制性股票在各激励对象间的分配情况如下表所示：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

序号 姓名 职务

获授的限制性

股票数量

（万股）

占授予权益总

量的比例

占本激励计划

公告日股本总

额的比例

1 白新平 总裁 140 10.77% 0.16%

2 于英俊 副总裁 70 5.38% 0.08%

核心管理及技术（业务）骨干人员

（14人）
452 34.77% 0.53%

首次授予合计（共 16人） 662 50.92% 0.78%

2、编号：2023-071 ”。

除上述更正外，原文件其他内容不变。更正后的具体内容详见披露于巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于 2023年限制性股票与股票期权激励计划

之限制性股票首次授予登记完成的公告（更新后）》（公告编号：2023-071）。

因上述更正给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

深圳市索菱实业股份有限公司董事会

                                        2023年 12月 29日